НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв пятый - заседание тринадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2014                                         р.п. Дмитриевка                                            № 130
О внесении изменений в решение Никифоровского

районного Совета народных депутатов от 20.12.2013

№ 46 «О районном бюджете на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев проект решения Никифоровского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Никифоровского районного Совета народных депутатов от 20.12.2013 № 46 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», внесенный и.о. главы администрации Никифоровского района, заключение постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, финансам и социальной защите населения, руководствуясь статьей 26 Устава Никифоровского района,
Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Никифоровского районного Совета народных депутатов от 20.12.2013 № 46 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

          1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «244961,5» заменить цифрами «249961,5»;

 б) в подпункте 2 цифры «249275,8» заменить цифрами «254275,8»;

          2) в приложении 6:

строку:

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	244961,5»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	249961,5»;

строку:

	«2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	176049,8»

изложить в следующей редакции:

	«2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	181049,8»;

после строки:

	«2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	323,4»

дополнить строками следующего содержания:

	«2 07 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	5000,0

	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	5000,0»;

3. в приложении 8:

строку:

	«Всего расходов

	249275,8»

изложить в следующей редакции:

	«Всего расходов

	254275,8»

строки:

	«Межбюджетные трансферты
	811
	14

	9274,7

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	811
	14
	03

	29,6

	Муниципальная программа Никифоровского района «Эффективное управление финансами»
	811
	14
	03
	1200000

	29,6

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, в рамках подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Никифоровского района» муниципальной программы «Эффективное управление финансами»
	811
	14
	03
	1228013

	29,6

	Иные межбюджетные трансферты
	811
	14
	03
	1228013
	540
	29,6»

изложить в следующей редакции:

	«Межбюджетные трансферты
	811
	14

	14274,7

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	811
	14
	03

	5029,6

	Муниципальная программа Никифоровского района «Эффективное управление финансами»
	811
	14
	03
	1200000

	5029,6

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, в рамках подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Никифоровского района» муниципальной программы «Эффективное управление финансами»
	811
	14
	03
	1228013

	5029,6

	Иные межбюджетные трансферты
	811
	14
	03
	1228013
	540
	5029,6»;

3. в приложении 10:

строку:

	«Всего расходов

	249275,8»

изложить в следующей редакции:

	«Всего расходов

	254275,8»;

строки:

	«Межбюджетные трансферты
	14

	9274,7

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03

	29,6

	Муниципальная программа Никифоровского района «Эффективное управление финансами»
	14
	03
	1200000

	29,6

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, в рамках подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Никифоровского района» муниципальной программы «Эффективное управление финансами»
	14
	03
	1228013

	29,6

	Иные межбюджетные трансферты
	14
	03
	1228013
	540
	29,6»

 изложить в следующей редакции:

	«Межбюджетные трансферты
	14

	14274,7

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03

	5029,6

	Муниципальная программа Никифоровского района «Эффективное управление финансами»
	14
	03
	1200000

	5029,6

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня, в рамках подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Никифоровского района» муниципальной программы «Эффективное управление финансами»
	14
	03
	1228013

	5029,6

	Иные межбюджетные трансферты
	14
	03
	1228013
	540
	5029,6»;

3. в приложении 12:

строки:

	«Всего расходов
	248038,4
	229970,8
	241633,0

	Муниципальная программа Никифоровского района «Эффективное управление финансами»
	9274,7
	10133,5
	10539,7»

изложить в следующей редакции:

	«Всего расходов
	253038,4
	229970,8
	241633,0

	Муниципальная программа Никифоровского района «Эффективное управление финансами»
	14274,7
	10133,5
	10539,7»

3. в приложении 13 таблицу 2 изложить в следующей редакции:

                                   « Приложение 13

к решению Никифоровского районного Совета народных депутатов от 20.12.2013 №46 «О районном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Таблица 2

Распределение иных межбюджетных трансфертов общего характера бюджетам поселений на решение вопросов местного значения на 2014 год
                                                                                                              тыс.рублей

	Наименование муниципального образования
	Сумма

	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	Дмитриевский поссовет
	5000,0

	СЕЛЬСКИЕ ПОСЕЛЕНИЯ

	Ярославский сельсовет
	29,6

	ВСЕГО
	5029,6»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Знамя» или размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Никифоровского района                                                             В.Н. Шишкин

PAGE
4